
.1 

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Одеська державна академія будівництва та архітектури 

 

НАКАЗ 
 

місто ОДЕСА 

 

від "09" вересня 2021 року                                                                                             №345/ас 

 

Про переведення на інше джерело фінансування 

 

На підставі розділу ХІІ Правил прийому до Одеської державної академії будівництва та 

архітектури у 2022 році, розділу ХІІ Порядку прийому для здобуття вищої освіти в 2022 

році та рішення приймальної комісії від "09" вересня 2022 року, протокол №39, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

перевести на вакантні місця державного замовлення з "15" вересня 2022 року наступних 

осіб, які зараховані на навчання за кошти фізичних та/або юридичних осіб на ступінь 

вищої освіти бакалавра на основі повної загальної середньої освіти студентами 1 курсу 

денної форми навчання наказом №339/ас від 06.09.2022 року: 

 

Спеціальність 126 Інформаційні системи та технології 

 

№ Прізвище, ім’я та по-батькові 
Конкурсний 

бал 

Код категорії 

спеціальних умов вступу  

1.  Маньков Артем Дмитрович 149.968 109 

 

Спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 

 

№ Прізвище, ім’я та по-батькові 
Конкурсний 

бал 

Код категорії 

спеціальних умов вступу  

2.  Кузіна Ірина Володимирівна  149.240 101 

3.  Сюлемез Денис Анатолійович  132.413 133 

4.  Усс Анастасія Андріївна 153.400 109 

5.  Тулаїнова Вероніка Артемівна 146.496 109 

6.  Желіба Євген Михайлович  149.448   

7.  Маляренко Аліна Артемівна  149.255   

8.  Безік Вячеслав Володимирович  149.255   

9.  Вернидуб Валерія Володимирівна  149.255   

10.  Лебедєва Ангеліна Віталіївна  149.240   

11.  Зіневич Олексій Олександрович  149.148   

12.  Комаров Вадим Петрович  148.830   

13.  Гаврилов Дмитро Ігорович  148.830   

14.  Зайцева Марія Олексіївна  148.512   

15.  Кібальчіч Нікіта Віталійович  148.512   



Спеціальність 194 Гідротехнічне будівництво, водна інженерія та водні технології 

 

№ Прізвище, ім’я та по-батькові 
Конкурсний 

бал 

Код категорії 

спеціальних умов вступу  

16.  Мунько Давид Сергійович  141.192  

17.  Фомін Ілля Олександрович  140.504  

18.  Осадчий Дмитро Васильович  139.672  

19.  Подольський Юрій Денисович  136.864  

 

 

Ректор академії                                                                                             Анатолій КОВРОВ 

                               М. П. 


